publica etc. Signum Odarci, qui haue kartulam fieri rogauil. Signum Hrodsuuinde coniugis meac. Signum Adane.

(ib. nr. 53.)

6. (776. Juni i.l Donatio Rachonis in Hoch/orphcr marca. In Christi nomine snb die kalcndas junii, anno VIII.

Karo/i regis, ego Ada pro anima Rachonis dono ad s. Nazarium etc. unam vincam in pago Spirensi in Hochtorpher

marca etc. (Cod. dipl. Lauresh. II nr. 2084.)

7. (779. Mai 30.1 Kartula traditionis Lan/suniuda de Wormacinsc. (Auszug) Ego Lantsuuind dono ad ccclesiam

s. Bonifalii arcas duas, de nna area ab uno latere Geilrad et Elisabeth, ab alio latere Ada, tertia via publica, quarta

parle menm ipsi iug. s. Bonifalii
,
quam ego dedt de alia area ab uno latere Ada etc. et ipsa in marca iugeras CC

et vincam I. ab uno latere Gcila, ab alio latere Geilrat et Elisabeth, tertia parle Ada etc. Signum Lanlsuuiude, que

haue traditionem fieri rogauil. (Cod. dipl. Fuld. ed. Dronke nr. 63.)

8. (779. Juni 29.) Kartula Gcilrata et Elisabeth de Mogontia. (Auszug) Ego Geilrat et Elisabeth donamus ad

ccclesiam s. Bonifalii in Moguntiarum marca arcas tres etc. de tertia area ab uno latere habet Ata, ab alio Lantsuuind,

tertio latere strata etc. Signum Gcilrata, qui haue donationem fieri rogauil. (ib. nr. 64.)

9. (795. Dec. 13.) Kartula Edrammi pro firatre suo Adalharte. (Auszug) Ediram dono pro remedio anirnae

Ada/har/i fratris mei ad monastcrium s. Bonifa/ii, quod dicitur Fulda, in pago Wormacinsae in villa, quae dicitur ad

Montibus, et in illa marca vineas duas etc. de nna vinea est ex... quarto latere Atun, de alia vinea ex... quar/o latere

Ata etc. Signum lidram, qui h. h. don.fi r. (ib. nr. 109.)

10. (797. Juni 4.) Donatio Adae. Ego in Dei nomine Ada pro remedio anirnae meac dono ad s. Nazarium

Christi martyrem
,

qui requiescit in corpore in monasterio Lauresham , ubi vir venerabi/is Richbodo praeesse videtur,

duos mansos tu Suezzingen- et duas hobas et quidquid in /psa marca habere visafui. Actum in monasterio Lauresham II.

non. iunii anno XXVIIII regni domini nostri Karo/i regis. Signum Adae, quae haue donationem fecit. Signum

Sigchelmi, Hiltdiberti
,

Willonis. Reginbertus scripsit. (Cod. dipl. Lauresh. I nr. 765.)

1 1
.
(803. Juli 1 1 .) Kartula traditionis Alun. In dei nomine ego Ala pro remedio anirnae meac dono atqne

trado quiequid iure proprictatis mihi contingit in Mogontia civitate, id est aedfiieium nna cum casa ad monastcrium

s. salva/oris, ubi Bonifatins sanctus corpore quicscit et vir Ratgarius abba multitudini prccsse monachornm videtur pastor
,